微型 热敏打印机
（型号：OCPP-M03）
特征：
支持Windows， JAVA， Android，IOS 或Android + IOS操作系统;
USB，RS-232，蓝牙（可选） 通讯;
电池充电指示灯， Ë知道休息的权力;
中号odify 蓝牙打印机 名字和 p密码在线;
支持QR码;

密码 输入默认配对码“1234”，可以自定义。最多6位数字。
电源插头尺寸 3.5 *1.1毫米
订购信息：
OCPP-M03-BB 蓝牙+ USB + COM，Win + Java + Android，电池
OCPP-M03-BB-I 蓝牙+ USB + COM，IOS，电池
OCPP-M03-BB-AI 蓝牙+ USB + COM，Win + Java + Android + IOS，电池
OCPP-M03-UB USB + COM，Win + Java + Android，电池
OCPP-M03-UR USB + COM，Win + Java + Android，不含电池